
 

                          
Uchwała Nr 494/98/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 29 listopada 2012r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Referenta w Wydziale Dróg Powiatowych do wydawania 

zezwoleń kategorii I na przejazdy pojazdów nienormatywnych.  

 

  

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz  art. 64 ust 1 pkt 1 i 64a 

ust. 3  ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r.  poz. 1137 z 

późniejszymi zmianami) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca1985r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Romualda Łagowskiego – Referenta w Wydziale Dróg Powiatowych 

do wydawania zezwoleń kategorii I na przejazdy pojazdów nienormatywnych po drogach 

powiatowych. 

§ 2. W załatwieniu spraw wymienionych w § 1 należy stosować pieczęcie: 

  

nagłówkową:                                 ZARZĄD POWIATU  

W  GOLENIOWIE                                                                 

       

  

 

                           podpisową:                                Z up. Zarządu Powiatu  

                                                                           imię i nazwisko pracownika  

                     stanowisko służbowe 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


